## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy
DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N<sup>ER</sup> 100.

WARSZAWA — NIEDZIELA.

Dnia 11 (23) Grudnia 1855 roku

### GOSTOMSKIEGO JAKÓBA

#### EKONOMJA ALBO GOSPODARSTWO ZIEMIAŃSKIE

dla porządnego sprawowania ludziom politycznym dziwnie pożyteczne.

(Dalszy ciąg.)

W miasteczkach, kędy pańskie stawy przyległe, aby cicho ryb mieszczanie u złodziei (pod szubienicą) nie kupowali.